AEPUEBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA KURBIN
e KESHILLI BASHKIAK
E 3&7 Lag, méC¥ .i¢ 2025
k e VENDIM

Ne 03 Datg 36 /04 /2025

«pER DHENIE TE NJE NDIHME FINANCIARE PER FAMILJET NE NEVOJE “ NGA FONDE
. REZERVE ©
- IN& mbgshtetje ligjit nr.139/2015  Pér vetggeverisien vendore”, & ligjiit Nr. 9936 da€ 26.06.2008 “Peér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipéris€ 7 ,ne ligjin 68/2017"Per financat e vetgeverisjes
vendore” né udhézimin nr. 2 daté 06.02.2012 18 Minisirisé sé Financave “Pér procedurat standarte @€ zhatimil t&
buxthesit” 1 ndryshuar si dhe akiet ligiore e nén ligjore & tyre ,n€ VKB nr. 63 dat€ 23.12.2024 * Pér miratimn e
Buxhetit t& vitit 2025 7 pér Bashking Kurbin, referuar raporteve te Drejtorise se Ndihmes ekonomike die kujdesit

_sdciai dergur me shiresat nr 4243 prot dt 17.09.2025 si dhe ne”Kerkesat per ndihme financiare te ketyre famitjeve
,ptas aropozimit nga Kryetarja e Bashkise, Késhilli Bashkiak:

VENDOSE;
1. Dhenien e nje ndihme financiare nga fondi rezerve 1 bashkise per :
G 0000k
G 0000 ik
QP 50000 Lek

Ky vendim hyn né fugi 10(dhjeté) dité pas shpallies .

P#r 7batimin e keti] vendimi ngarkohet Kryetari 1 Bashkis€.
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